در عین حال ما همواره آمادگی داشتیم برای اینکه تعلیم های لازم را به مامورین جدید در خصوص شناسایی نقاط مرزی و رفتار حرفه‌ای بدهیم.

خطیب‌زاده تصریح کرد: من فکر می‌کنم، تکرار این موضوع جای نگرانی بسیار جدی دارد و ما این را از طرق مختلف به هیئت سرپرستی افغانستان اعلام کردیم، امیدواریم که این خویششنداری باعث سوء برداشت در طرف مقابل نشود.

صفحه ۳

سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱- ۲۴ رمضان ۱۴۴۳- ۲۶ آوریل ۲۰۲۲

## در تابستان جدول خاموشی نخواهیم داشت

صفحه ۲

شماره ۳۱۵۶ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

**خطیب‌زاده در نشست خبری:**

# تنفس طولانی به نفع مذاکرات نیست

و ایالات متحده است که از طریق خودش دنبال می‌شود.